ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» октября 2014 г.

№ 244
О поощрении сотрудников Управления Федеральной службы

судебных приставов по Псковской области

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков», Постановлением Псковской городской Думы от 25.05.2001 №452 «О Положении о системе поощрений органами местного самоуправления и депутатами Псковской городской Думы граждан, трудовых коллективов организаций, подразделений правоохранительных органов и воинских формирований в муниципальном образовании «Город Псков», Постановлением Главы города Пскова от 03.06.2010 № 131 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Главы города Пскова, о Ценном подарке Главы города Пскова, о Благодарственном письме Главы города Пскова, о Приветственном адресе Главы города Пскова»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. За  большой личный вклад в укрепление законности и правопорядка на территории муниципального образования «Город Псков»  и в связи с празднованием Дня судебного пристава направить Благодарственное письмо  Главы  города Пскова:
   - Финашкиной Елене Анатольевне, заместителю начальника - заместителю старшего судебного пристава отдела судебных приставов города Пскова №1 УФССП России по Псковской области;
   - Можега Анастасии Викторовне, судебному приставу-исполнителю отдела судебных приставов города Пскова №1 УФССП России по Псковской области;
     - Никандровой Екатерине Дмитриевне, судебному приставу-исполнителю отдела судебных приставов города Пскова №1 УФССП России по Псковской области;
    - Семеновой Светлане Николаевне, судебному приставу-исполнителю МОСП города Пскова и Псковского района УФССП России по Псковской области.
   2. Выплатить каждому поощренному единовременное денежное вознаграждение в размере 2000 рублей за счет средств бюджета города Пскова  по статье «Общегородские расходы».
    3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
    4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости».

Глава города Пскова

                                    И.Н.Цецерский